

Wings Etc. Allergen Report



Updated 03.01.19

Recipe Name	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Notes
Beverage - Chocolate Milk			X						
Beverage - Coffee									
Beverage - Diet Pepsi									
Beverage - Iced Tea									
Beverage - Milk			X						
Beverage - Mountain Dew									
Beverage - Mug Rootbeer									
Beverage - Sierra Mist									
Beverage - Sweet Tea									
Beverage - Tropicana Lemonade									
Burger - 2 Slices Bacon									
Burger - All Way	X								contains soybean oil
Burger - Amercian Cheese Slice Low			X			X			
Burger - Beyond Burger				X		X	X	X	
Burger - Big Nasty Burger			X			X		X	
Burger - Burger Patty									
Burger - Cheddar Cheese Slice			X						
Burger - First Class Burger			X			X		X	
Burger - Hugh Jazz Burger			X			X		X	
Burger - Jalapeno Bacon Burger	X		X			X		X	
Burger - Ketchup									
Burger - Laredo Burger	X		X			X		X	
Burger - Lettuce									
Burger - Loaded Cowboy Burger			X			X		X	
Burger - Mayo	X								contains soybean oil
Burger - Mozzarella Cheese Slice			X						
Burger - Mustard									
Burger - Onion									
Burger - Our Meaty Chili						X		X	
Burger - Pepperjack Cheese			X						
Burger - Pickle									
Burger - Sauteed Mushrooms						X			
Burger - Sauteed Onions									
Burger - Shredded Cheddar/Jack			X						
Burger - Shredded Parmesan Cheese			X						
Burger - Stand-By Burger						X		X	
Burger - Swiss Cheese Slice High			X						
Burger - Three Cheese Burger	X		X			X		X	
Burger - Tomato									
Burger - Veggie			X			X		X	

Wings Etc. Allergen Report



Updated 03.01.19

Recipe Name	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Notes
Burger - Xtra Burger Patty									
Burger - Xtra Vege Burger Patty			X			X		X	
Dessert - Cheesecake	X		X			X		X	
Dessert - Chocolate Mint Cream Pie			X			X		X	
Dessert - Chocolate Syrup									
Dessert - Kids Sundae			X						
Dessert - Oreo Churros	X	X	X	X	X	X	X	X	
Dessert - Sundae			X						
Dog - Add Cheese			X						contains soybean oil
Dog - Add Chili								X	
Dog - Add Cole Salw	X								contains soybean oil
Dog - Chili Cheese Wrecker			X			X		X	
Dog - Naked Wrecker						X		X	
Dressing - 1000 Island	X								contains soybean oil
Dressing - Avacado Ranch	X		X			X			
Dressing - Balsamic Dressing			X						contains soybean oil
Dressing - Balsamic Vin			X						contains soybean oil
Dressing - Blue Cheese	X		X			X			
Dressing - Caesar	X		X			X			
Dressing - Chipotle	X								contains soybean oil
Dressing - Fat Free Ranch			X			X			
Dressing - French									contains soybean oil
Dressing - Honey Mustard Dressing	X								contains soybean oil
Dressing - Italian									contains soybean oil
Dressing - Oil And Vinegar									contains soybean oil
Dressing - Ranch	X		X			X			
Dressing - Raspberry Vinaigrette									contains soybean oil
Dressing - Salsa									
Dressing - Sour Cream 2 Oz			X						
Kid - Kid Burger						X		X	
Kid - Kid Curly Fries								X	contains soybean oil
Kid - Kid Mac 'N' Cheese	X		X			X		X	
Kid - Kid Mini Corn Dawgs	X		X			X		X	
Kid - Kid Straight Fries									contains soybean oil
Kid - Kid Tenders			X					X	contains soybean oil
Kid - Kid Tots						X			

Wings Etc. Allergen Report



Updated 03.01.19

Recipe Name	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Notes
Ribs - Rib Tips - 24 W/Bbq									
Ribs - Rib Tips - 50 W/Bbq									
Ribs - Rib Tips - 7 W/Bbq									
Ribs - Rib/Wing Combo W/ Boneless Wings & Curly No Side	X					X		X	
Ribs - Rib/Wing Combo W/ Regular Wings & Straight No Side						X			
Rub - Caribbean Jerk 1 Tbs									
Rub - Lime Pepper 1 Tbs									
Rub - Sweet & Tangy Bbq 1Tbs						X			
Salads - Berry Almond Chicken	X		X	X		X	X	X	
Salads - Grilled Chicken Caesar	X	X	X			X		X	
Salads - Big Chicken Salad Fried	X		X			X		X	
Salads - Big Chicken Salad Grilled	X		X						contains soybean oil
Salads - Lo-Cal Plate			X			X			
Salads - Side Caesar Salad	X	X	X			X		X	
Salads - Side Garden Salad			X						
Sandwich - Chicken Tender Basket			X					X	contains soybean oil
Sandwich - Buffalo Crispy Chicken Sandwich						X		X	
Sandwich - Crispy Chicken Breast						X		X	
Sandwich - French Dip			X			X		X	
Sandwich - Grilled Chicken						X		X	
Sandwich - Hangar Full						X		X	
Sandwich - Hawgzilla						X		X	
Sandwich - Hm Crispy Chicken Bacon Swiss	X		X			X		X	
Sandwich - Hm Grilled Chicken Bacon Swiss	X		X			X		X	
Sandwich - Italian Beef						X		X	
Sandwich - Philly Cheesesteak			X			X		X	
Sandwich - Pork Tenderloin			X			X		X	
Sandwich - The Baron			X			X		X	
Sauce - 10 Oz Asian Kick						X			
Sauce - 10 Oz Bbq									
Sauce - 10 Oz Blazin Asian						X			
Sauce - 10 Oz Garlicky Parm				X					contains soy & vegetable oil
Sauce - 10 Oz Honey Mustard						X		X	
Sauce - 10 Oz Hot									
Sauce - 10 Oz Hot Barbie									
Sauce - 10 Oz Jerk N Barbie			X			X		X	
Sauce - 10 Oz Major Jerk			X			X		X	

Wings Etc. Allergen Report



Updated 03.01.19

Recipe Name	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Notes
Sauce - 10 Oz Medium						X			
Sauce - 10 Oz Mild						X			
Sauce - 10 Oz Say It Ain'T Tso						X		X	
Sauce - 10 Oz Spicy Hot Honey						X		X	
Sauce - 10 Oz Suicide									
Sauce - 10 Oz Sweet Chili Cha Cha									
Sauce - 10 Oz Teriyaki						X		X	
Sauce - 10 Oz Tnt									
Sauce - 10 Oz Tweener						X			
Sauce - 10 Oz Wall									
Sauce - Asian Kick 2 Oz.						X			
Sauce - Bbq 2 Oz.									
Sauce - Blazin Asian 2 Oz.						X			
Sauce - Garlicky Parm 2 Oz.			X						contains soy & vegetable oil
Sauce - Honey Mustard 2 Oz.						X		X	
Sauce - Hot 2 Oz.									
Sauce - Hot Barbie 2 Oz.									
Sauce - Hot Honey Garlic 2 Oz.						X		X	
Sauce - Jerkin Barbie 2 Oz.			X			X		X	
Sauce - Mahalo-Que 2 Oz.									
Sauce - Major Jerk 2 Oz.			X			X		X	
Sauce - Marinara 2 Oz									contains soybean oil
Sauce - Medium 2 Oz.						X			
Sauce - Mild 2 Oz.						X			
Sauce - Say It Aint Tso 2 Oz.						X		X	
Sauce - Southwest Ranch	X								contains soybean oil
Sauce - Spicy Hot Honey 2 Oz.						X		X	
Sauce - Suicide 2 Oz.									
Sauce - Sweet Chili Cha Cha 2 Oz.									
Sauce - Teriyaki 2 Oz.						X		X	
Sauce - TNT 2 Oz.									
Sauce - Tweener 2 Oz.						X			
Sauce - Wall 2 Oz.									
Sauce - Wango 2 Oz.									
Seafood - Beer Battered Cod Sandwich	X	X				X		X	
Seafood - Beer Battered Cod Fish And Chips With Fries No Side		X	X			X		X	
Seafood - Grilled Fish Sandwich		X			X	X		X	
Seafood - Grilled Fish Tacos W/Chips	X	X	X	X	X	X	X	X	
Seafood - Shrimp 10 Pc		X			X			X	contains soybean oi
Seafood - Shrimp 100 Pc		X			X			X	contains soybean oil

Wings Etc. Allergen Report



Updated 03.01.19

Recipe Name	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Notes
Seafood - Shrimp 16 Pc		X			X			X	contains soybean oil
Seafood - Shrimp 24 Pc		X			X			X	contains soybean oil
Seafood - Shrimp 50 Pc		X			X			X	contains soybean oi
Seafood - Shrimp 7 Pc		X			X			X	contains soybean oil
Seafood - Shrimp Dinner W/Fries No Side		X	X		X			X	contains soybean oil
Side - 1/2 Curly Fries								X	contains soybean oil
Side - 1/2 Straight Fries									contains soybean oil
Side - 1/2 Tots						X			
Side - Applesauce									
Side - Beer Cheese Upgrade			X						
Side - Chili						X		X	
Side - Coleslaw	X								contains soybean oil
Side - Kid Curly Fries								X	contains soybean oil
Side - Kids Straight Fries									contains soybean oil
Side - Kids Tots						X			
Side - Loaded Chili			X			X		X	
Side - Mac 'N Cheese	X		X			X		X	
Side - Nacho Cheese			X			X			
Side - Queso Cheese			X						
Side - Veggie Side			X			X			
Tacos - Big Beefy Tacos	X	X	X	X	X	X	X	X	
Tacos - Buffalo Chicken Tacos Crispy With Blue Cheese	X	X	X	X	X	X	X	X	
Tacos - Buffalo Chicken Tacos Crispy With Ranch	X	X	X	X	X	X	X	X	
Tacos - Buffalo Chicken Tacos Grilled With Blue Cheese	X	X	X	X	X	X	X	X	
Tacos - Buffalo Chicken Tacos Grilled With Ranch	X	X	X	X	X	X	X	X	
Tacos - Pork Fajita Tacos	X	X	X	X	X	X	X	X	
Wings - 10 Oz Blue Cheese	X		X			X			
Wings - 10 Oz Ranch	X		X			X			
Wings - 10 Pc Celery									
Wings - 10 Regular No Sauce						X			
Wings - 100 Regular No Sauce						X			
Wings - 16 Regular No Sauce						X			
Wings - 2 Oz Ranch	X		X			X			
Wings - 20 Piece Celery									
Wings - 24 Regular No Sauce						X			
Wings - 4 Pc Celery									
Wings - 50 Regular No Sauce						X			
Wings - 7 Regular No Sauce						X			

Wings Etc. Allergen Report



Updated 03.01.19

Recipe Name	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat	Notes
Wings - Extra Celery And Blue Cheese	X		X			X			
Wings - Extra Celery And Ranch	X		X			X			
Wings - 10 Boneless No Sauce	X					X		X	
Wings - 100 Boneless No Sauce	X					X		X	
Wings - 16 Boneless No Sauce	X					X		X	
Wings - 24 Boneless No Sauce	X					X		X	
Wings - 50 Boneless No Sauce	X					X		X	
Wings - 7 Boneless No Sauce	X					X		X	
Wrap - Chili Cheese Totrito	X	X	X	X	X	X	X	X	
Wrap - Buffalo Chicken Wrap W/No Sauce	X					X		X	
Wrap - Chicken Caesar	X		X			X		X	
Wrap - Crispy Chicken Bacon Wrap W/Honey Mustard	X		X			X		X	
Wrap - Crispy Chicken Bacon Wrap W/Ranch	X		X			X		X	
Wrap - Grilled Chicken			X			X		X	
Xtras - Beef						X		X	
Xtras - Burger Patty, Large									
Xtras - Chicken Breast, Crispy						X		X	
Xtras - Chicken Breast, Grilled									contains soy & vegetable oil
Xtras - Chicken Tender			X					X	contains soybean oil
Xtras - Pulled Pork									contains soybean oil

Additional Notes

many menu items contained the database ingredient dill pickles; assumed no allergens

ingredients that were marked as "may contain" were identified as an allergen

items that are fried may contain additional allergens if they are fried in oil that is shared with other items that contain allergens

@2019 Wings Etc., Inc.